



Front Payment AS	Periode	
	Q3-2022	Hittil i år
RESULTATREGNSKAP		
Inntekter	2 450 889	5 797 930
Sum renteinntekter og lignende inntekter	2 450 889	5 797 930
Rentekostnader og lignende kostnader	16 092	22 516
Sum rentekostnader og lignende kostnader	16 092	22 516
Netto Rente- og kredittprovisjonsinntekter	2 434 797	5 775 414
Lønnskost	1 730 449	3 892 716
Administrasjonskostnader	(51 673)	1 759 198
Annen driftskostnad	121 055	361 560
Sum Andre driftskostnader	69 382	2 120 759
Avskrivning av driftsmidler og immatrielle eiendeler	73 153	283 796
Sum av-/nedskrivninger, verdiendringer og gevinst/tap på ikke-finansielle eiendeler	73 153	283 796
Kredittap på utlån målt til virkelig verdi	147 192	251 912
Sum kredittap på utlån, garantier og rentebærende verdipapirer	147 192	251 912
Resultat før skatt fra videreført virksomhet	414 621	(773 769)
Skattekostnad på ordinært resultat		
ordinært resultat	414 621	(773 769)

Periode: Q3-2022

Front Payment AS			
BALANSE	IB	Endring	UB
Eiendeler			
Utlån og Fordring på kredittinstitusjon til amortisert kost	34 459 931	(1 504 375)	32 955 556
Utlån og fordring på kunder til amortisert kost	15 744 429	1 139 758	16 884 187
Andre immatrielle eiendeler	2 381 658	1 701 189	4 082 846
Andre driftsmidler	101 612	29 796	131 408
Andre kortsiktige fordringer	824 540	(523 619)	300 921
Sum Eiendeler	53 512 168	842 750	54 354 918
Egenkapital og Gjeld			
Annen gjeld	1 047 367	296 882	1 344 248
Avsetning for forpliktelses	215 608	131 247	346 855
Sum gjeld	1 262 975	428 129	1 691 104
Selskapskapital	53 000 010	-	53 000 010
Annen innskutt egenkapital	(5 570)	-	(5 570)
Annen egenkapital	443 143	-	443 143
Udekket tap	-	-	-
Udisponert resultat	(1 188 390)	414 621	(773 769)
Sum Egenkapital	52 249 193	414 621	52 663 814
Sum Egenkapital og gjeld	53 512 168	842 750	54 354 918



Tapskostnad	Q3-2022	Hittil i år
Konstantert tap i perioden	21 957	74 950
Endring tapsavsetning i perioden	125 235	176 962
Total tapskostnad i perioden	147 192	251 912
Totalt utlån ved periodeslutt		16 884 187
Tap i % av utlån		1,49 %
Total omsetning i perioden	2 450 889	5 797 930
Tap i % av omsetning	6,01 %	4,34 %

Front Payment har fra 01.01.24 sluttet å aktivere utvikling i balansen og tar dette nå over drift, dette slår kraftig ut på resultatet men vil reduseres utover året.

Likviditet	
Iht selskapets likviditetsstrategi skal likvide eiendeler tilsvare 150% av kortsiktig gjeld til enhver tid.	
	Hittil i år
Likvide eiendeler	50 140 664
Kortsiktig gjeld	1 344 248
Likvide eiendeler/KG i %	3730 %